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Zawiercie, 13.03.2018 r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  Dostawy preparatów do dezynfekcji– 9 pakietów
DZP/PN/9/2018
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 4 i dopuści:
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia                     i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów                       i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA)                        w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)-                                           w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wyrób medyczny, wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?
lub
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia                       i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów                        i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni.  Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)-                     w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wyrób medyczny, wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wydziela, nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 10 i 11
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 10 i 11 i dopuści:
Suche chusteczki do nasączania niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni. Gramatura 70g/m2. Chusteczki dostarczane w rolkach, jedna rolka zawiera 100 chusteczek o wymiarach 30 x 34 cm. Każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną. Do każdej rolki dołączona naklejka informacyjną (bezpieczeństwa), której wypełnienie eliminuje możliwość złego zastosowania produktu. Naklejka umożliwia uzupełnienie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. Oraz Kompatybilny trwały, wytrzymały, wielokrotnego użytku, ułatwiający wyjmowanie dozownik do systemu suchych chusteczek. Dozownik z możliwością wymiany zamknięć w celu łatwego oznakowania, do czego przeznaczone są chusteczki.
lub
Suche chusteczki do nasączania niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni. Gramatura 70g/m2. Chusteczki dostarczane w rolkach, jedna rolka zawiera 300 chusteczek o wymiarach 18 x 25 cm. Każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną. Do każdej rolki dołączona naklejka informacyjną (bezpieczeństwa), której wypełnienie eliminuje możliwość złego zastosowania produktu. Naklejka umożliwia uzupełnienie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. Oraz Kompatybilny trwały, wytrzymały, wielokrotnego użytku, ułatwiający wyjmowanie dozownik do systemu suchych chusteczek. Dozownik z możliwością wymiany zamknięć w celu łatwego oznakowania, do czego przeznaczone są chusteczki.
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydziela, nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 12
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 12 pozwoli na zaoferowanie preparatu typu Virusolve+ Koncentrat będącego wyrobem medycznym IIB, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga dochowania pozostałych parametrów zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, z zawartością czwartorzędowych związków amonowych, posiadający badania wobec Cl. difficile – Rybotyp 027                        w warunkach czystych, w opakowaniach 1kg?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 8 i 9

Czy Zamawiający w poz. 8 i 9 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, oparty o diaminę i chlorek didecylodimetyloamonowy, działający w spektrum wg PN EN 14885 na B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Herpes, Corona) w stężeniu 0,25% - 15 min., z możliwością rozszerzenia o Tbc – 0,5% w 30 min., w opakowaniach odpowiednio 1L i 5L, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści do oceny suche chusteczki, spełniające wymagania SIWZ,                          w rozmiarze 18x39cm (w roli po 256 szt.) i 16x39cm (w roli po 150 szt.), z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, o pH 4-6?

Odpowiedź:

W pakiecie 1 poz. 3 Zamawiający nie wymaga konkretnego ph preparatu stąd odstępuje od udzielenia odpowiedzi. 
Pytanie nr 8 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający w poz. 5 i 6 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, oparty                          o czwartorzędowy węglan amoniowy, działający w spektrum wg PN EN 14885 na B, F (C. albicans),                    V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes) w stężeniu 0,5% - 15 min., z możliwością rozszerzenia o Tbc – 1%                       w 30 min.,?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż zadane pytanie pozostaje bez związku z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi.  
Pytanie nr 9 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 11
Czy Zamawiający w poz. 11 oczekuje, aby preparat posiadał potwierdzone: właściwości myjące badaniem o sile odtłuszczającej i myjącej, skuteczność w rozpuszczaniu biofilmu oraz stabilność i skuteczność enzymów?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż zadane pytanie pozostaje bez związku z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi.  

Pytanie nr 10 
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 11
Czy Zamawiający w poz. 11 oczekuje, aby preparat posiadał potwierdzone działanie bakterio-                               i grzybostatyczne odpowiednim badaniem wykonanym przez akredytowane laboratorium?
Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, iż zadane pytanie pozostaje bez związku z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi.  

Pytanie nr 11
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu  typu Lysoformin 3000 zarejestrowanego jako wyrób  medyczny II a ,spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednakże wymaga dochowania pozostałych parametrów zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu typu Cidex Opa  zarejestrowanego jako wyrób  medyczny II a ,spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednakże wymaga dochowania pozostałych parametrów zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13 
Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 11

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i preparat w pozycji nr 11 powinien być kompatybilny z pozycją nr 9?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyjaśnia, że doszło do omyłki pisarskiej i preparat w pozycji nr 11 powinien być kompatybilny z pozycją nr 9 – w załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ. 
Pytanie nr 14
Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 3 i 4 

Prosimy o wyłącznie pozycji 3 i 4 z pakietu 8 i utworzenie odrębnego zadania. Wskazane preparaty pochodzą od innego producenta niż preparaty w poz. 1 i 2. W związku z powyższym do postępowania nie mogą przystąpić bezpośredni dystrybutorzy preparatów uniemożliwiając tym samym uzyskanie najkorzystniejszych warunków cenowych przez Zamawiającego

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyłącza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu z upoważnienia art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp.

Dokonuje zmiany w załączniku nr 3 do SIWZ i podaje wymagane ilości do pakietu nr 3 poz. 1, 2, 3 – w załączeniu poprawiony załącznik nr 3 do SIWZ.
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